

# Reporte Ejecución de Ingresos Agregada

Año Fiscal	2018
Mes	Junio
Posición Institucional	15-07-00 - INSTITUTO CASAS FISCALES DEL EJERCITO
Nivel de Catalogo de Ingresos	Desagregado
Fuente de Financiación	Nación y Propios

Actual  
Detalle

CSF y SSF

IDENTIFICACION	DESCRIPCION	Niv1	Niv2	Niv3	Niv4	Num	Con	Des1	Descripción	AFORO INICIAL	MODIFICACIONES AFORO	AFORO VIGENTE	RECAUDO EN EFECTIVO MES	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO	DEVOLUCIONES PAGADAS ACUMULADAS	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO NETO	SALDO DE AFORO POR RECAUDAR
15-07-00	INSTITUTO CASAS FISCALES DEL EJERCITO	3								39.074.000.000,00	0,00	39.074.000.000,00	3.270.932.345,84	18.258.313.324,70	200.378.989,82	18.057.934.334,88	21.016.065.665,12
	ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS																
	A-INGRESOS CORRIENTES	3	1							35.925.000.000,00	0,00	35.925.000.000,00	3.256.600.136,47	15.996.236.640,45	200.378.989,82	15.795.857.650,63	20.129.142.349,37
	NO TRIBUTARIOS	3	1	2						35.925.000.000,00	0,00	35.925.000.000,00	3.256.600.136,47	15.996.236.640,45	200.378.989,82	15.795.857.650,63	20.129.142.349,37
	OPERACIONES COMERCIALES	3	1	2	3					3.936.000.000,00	0,00	3.936.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.936.000.000,00
	MANTENIMIENTO	3	1	2	3	2	2			3.936.000.000,00	0,00	3.936.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.936.000.000,00
	APORTES DE OTRAS ENTIDADES	3	1	2	6					5.100.000.000,00	0,00	5.100.000.000,00	802.304.076,00	2.342.947.528,00	0,00	2.342.947.528,00	2.757.052.472,00
	APORTES DE OTRAS ENTIDADES	3	1	2	6	1				0,00	0,00	0,00	802.304.076,00	2.342.947.528,00	0,00	2.342.947.528,00	-2.342.947.528,00
	APORTE CAPACIDAD OPERATIVA	3	1	2	6	1	2			5.100.000.000,00	0,00	5.100.000.000,00	802.304.076,00	2.342.947.528,00	0,00	2.342.947.528,00	2.757.052.472,00
	TASAS, MULTAS Y CONTRIBUCIONES	3	1	2	7					15.358.000.000,00	0,00	15.358.000.000,00	1.372.582.073,62	7.693.425.352,29	53.369.092,43	7.640.056.259,86	7.717.943.740,14
	TASAS	3	1	2	7	1				0,00	0,00	0,00	1.372.082.073,62	7.690.925.352,29	53.369.092,43	7.637.556.259,86	-7.637.556.259,86
	ARRENDAMIENTOS	3	1	2	7	1	7			15.348.000.000,00	0,00	15.348.000.000,00	1.372.082.073,62	7.690.925.352,29	53.369.092,43	7.637.556.259,86	7.710.443.740,14
	MULTAS	3	1	2	7	2				0,00	0,00	0,00	500.000,00	2.500.000,00	0,00	2.500.000,00	-2.500.000,00
	MULTAS	3	1	2	7	2	1			10.000.000,00	0,00	10.000.000,00	500.000,00	2.500.000,00	0,00	2.500.000,00	7.500.000,00
	OTROS INGRESOS	3	1	2	8					11.531.000.000,00	0,00	11.531.000.000,00	1.081.713.986,85	5.959.863.760,16	147.009.897,39	5.812.853.862,77	5.718.146.137,23
	ORDINARIOS	3	1	2	8	1				0,00	0,00	0,00	1.073.707.844,09	5.950.465.198,95	147.009.897,39	5.803.455.301,56	-5.803.455.301,56
	CUOTA DE SOSTENIMIENTO	3	1	2	8	1	5			4.799.850.000,00	0,00	4.799.850.000,00	1.073.707.844,09	5.950.465.198,95	147.009.897,39	5.803.455.301,56	-5.803.455.301,56
	CUOTA DE SOSTENIMIENTO	3	1	2	8	1	5	1		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.799.850.000,00
	SERVICIOS PUBLICOS	3	1	2	8	1	5	2		4.431.000.000,00	0,00	4.431.000.000,00	452.151.935,01	2.113.836.201,02	132.798.816,35	1.981.037.384,67	2.449.962.615,33
	FONDO DE GARANTIA DE MANTENIMIENTO	3	1	2	8	1	5	3		0,00	0,00	0,00	416.599.910,74	2.666.486.462,14	9.497.447,32	2.656.989.014,82	-2.656.989.014,82
	AREAS COMUNES	3	1	2	8	1	5	4		2.300.000.000,00	0,00	2.300.000.000,00	204.955.998,34	1.170.142.535,79	4.713.633,72	1.165.428.902,07	1.134.571.097,93
	EXTRAORDINARIOS	3	1	2	8	2				0,00	0,00	0,00	8.006.142,76	9.398.561,21	0,00	9.398.561,21	-9.398.561,21
	RECUPERACIONES	3	1	2	8	2	1			130.000,00	0,00	130.000,00	8.005.000,00	9.344.000,00	0,00	9.344.000,00	-9.214.000,00
	APROVECHAMIENTOS	3	1	2	8	2	2			20.000,00	0,00	20.000,00	1.142,76	54.561,21	0,00	54.561,21	-34.561,21
	B-RECURSOS DE CAPITAL	3	2							3.149.000.000,00	0,00	3.149.000.000,00	14.332.209,37	2.262.076.684,25	0,00	2.262.076.684,25	886.923.315,75

# Reporte Ejecución de Ingresos Agregada

Año Fiscal	2018
Mes	Junio
Posición Institucional	15-07-00 - INSTITUTO CASAS FISCALES DEL EJERCITO
Nivel Catálogo de Ingresos	Desagregado
Fuente de Financiación	Nación y Propios

Actual  
Detalle

CSF y SSF

IDENTIFICACION	DESCRIPCION	NIV 1	NIV 2	NIV 3	NIV 3	NUM	CON	DES1	DESCRIPCION	AFORO INICIAL	MODIFICACIONES AFORO	AFORO VIGENTE	RECAUDO EN EFECTIVO MES	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO	DEVOLUCIONES PAGADAS ACUMULADAS	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO NETO	SALDO DE AFORO POR RECAUDAR
		3	2	3	0				RENDIMIENTOS FINANCIEROS	910.000.000,00	0,00	910.000.000,00	14.332.209,37	23.076.684,25	0,00	23.076.684,25	886.923.315,75
		3	2	3	0	3			RENDIMIENTOS FINANCIEROS CUENTAS BANCARIAS	910.000.000,00	0,00	910.000.000,00	14.332.209,37	23.076.684,25	0,00	23.076.684,25	886.923.315,75
		3	2	5	2				EXCEDENTES FINANCIEROS	2.239.000.000,00	0,00	2.239.000.000,00	0,00	2.239.000.000,00	0,00	2.239.000.000,00	0,00
		3	2	5	2	1			EXCEDENTES FINANCIEROS	2.239.000.000,00	0,00	2.239.000.000,00	0,00	2.239.000.000,00	0,00	2.239.000.000,00	0,00